Quality. Delivered.



Addendum No. 1 Verdi Hydroelectrical Plant Electrical Upgrade PWP Bid No. WA-2014-296 August 5, 2014

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. The bid date and time and construction schedule remain the same

QUESTIONS AND RESPONSES:

Question No. 1: Will there be temporary power required for the project listed above?

Response to Question No. 1: Temporary power <u>will not</u> be needed, the facility will have power to the building during the duration of this project.

Question No. 2:

There are many schematics showing how things work, but the powerhouse floor plan does not have any of the equipment labeled. I have an idea where things are, but I am not positive. Is it possible to get that same floor plan with labels indicating where each piece of equipment is? And, for perspective, how about an overall yard view showing the powerhouse and the area where the new CT's are to be installed?

Response to Question No. 2: The intent is to have anybody with equipment siting/location questions to conduct a site visit so that you understand exactly what is required and what you are working with. We are available for individual site visits 7 days a week 7:00am- 3:00pm.